

4th year maintenance Bill

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:— Maint. of Rd					
from To2 to Kisan Toli					
Agency— Dhananjay K. Singh					
Agreement No.— 42 SBD/2018-19					
Date of Commencement— 09/07/2019					
Actual D. of Completion:— 30/11/2019					
① 1 Restoration of Poincut					
Berm with Soil as 002mm					
— DO — E —					
68.84 m ² Out MBP— (73)					
@ Rs. 380.58/m ² Rs. 26199.00					
② 2 making up Berms/ Shoulder Striping					
— DO — E —					
382.50 m ² Out MBP— (74)					
@ Rs. 58.60/m ² Rs. 22415.00					
③ 3 Repair of Pot holes					
filled with 75 mm					
BM XI.25 — DO — E —					
4.57 m ³ Out MBP— (74)					
@ Rs. 11228.18/m ³ Rs. 51313.00					
④ 4 patch repair over pot holes 20mm patch					
Cont. — DO — E —					
60.85 m ² Out MBP— (75)					
@ Rs. 308.04/m ² Rs. 18744.00					

Continuation

C/O. Rs. 118671.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) 5 patch repair over Deteriorated surface DO — EI —					
60.37 m ² GVTMBP (75)					
@ Rs. 329.74 / m ² Rs. 19906.00					
(6) 8 maint. & C/E work Slab Culvert DO — EI —					
2.00 Nos GVTMBP (75)					
@ Rs. 2309.04 Each Rs. 4618.00					
(7) 9 maint. of Road Signs — DO — EI —					
0.13 Km GVTMBP (75)					
@ Rs. 1074.51 / Km Rs. 140.00					
(8) 10 maint. of 200m and Km Stone — DO — EI —					
0.15 Km GVTMBP (75)					
@ Rs. 654.04 Each Rs. 98.00					
(9) 11(i) cutting of branches of tree and shrubs DO — EI —					
2.00 Nos GVTMBP (75)					
@ Rs. 106.52 Each Rs. 213.00					
(10) 11(ii) cutting of shrubs From 200m way DO — EI —					
9.00 Nos GVTMBP (75)					
@ Rs. 6.54 Each Rs. 59.00					

Continuation

C/O. Rs-143705.00

Sch. XLV-Form No. 134 *B/£ B-143705.00*

Continuation